UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Claudii Fleurii Abbatis Historia Ecclesiastica

Ab Anno Christi 1204. Usque Ad Annum 1230

Fleury, Claude

August. Vind. [u.a.], 1763

VD18 90118030

§. 37. Joannes Rex privilegia Anglorum confirmat.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-66406](#)

eumque hortabatur Papa; in obsequio **Sæcul. XIII.**
I^Esu Christi (hoc enim nomen bello in **A.C. 1215.**
Albigenses dabatur) perseveraret, & si-
gnificabat, se cunctis Baronibus, Consu-
libusque illarum provinciarum præce-
pisse, ut ei in omnibus, quæ ad pacem
& fidem spectarent, obedirent. Ergo
Petrus Legatus, ut mandata Pontificis
exequeretur, cum haud diu post Carcas-
sonæ cum Ludovico Principe versaretur,
Episcopis & Nobilibus viris, qui obse-
quii causa Principem, Regni Hæredem,
sequebantur, in ædes Episcopales con-
vocatis, Montfortio Comiti, ibidem e-
tiam præsentि, custodiam illius regionis,
usque ad futurum Concilium universa-
le, tradidit. Inde Tolosam ventum,
cujus urbis mœnia dejecta. Tumque
Ludovicus Princeps ceterique sacri &
peregrini milites, voto quadraginta dies
militandi impleto in Franciam redierunt.
Petrus quoque Beneventanus Legatus,
cum ea, quæ sibi mandata fuerant, effe-
ctui dedisset, Romam repetiit.

§. XXXVII.

*Ioannes Rex privilegia Anglorum
confirmat.*

In Anglia post Natalem Domini anno **Math. Par.**
salutis millesimo ducentesimo decimo **an. 1215.**
quarto Regni Proceres, Londini colle-

Z 3

cti,

Sæcul.XIII. Eti, libertatem & privilegia sua, primum
A.C.1215. ab Eduardo Rege, & deinde ab Henrico
 primo concessa, a Rege Joanne confir-
 mari petierunt. Quoniam affirmabant,
 ipsum, cum Wintonii a Censuris absolu-
 veretur, juramentum edidisse, quod ea
 conservaturus esset.

Rex Joannes, potentiam Procerum
 pertimescens, quos arma sibi illaturos
 non dubitabat, si intempestive resisteret,
 usque ad Octavam Paschæ inducias po-
 stulavit, quo temporis spatio de re tan-
 ta deliberaret, & nihil Regio fastigio in-
 dignum admitteret. Annuerunt Opti-
 mates, & tunc quidem discessum. Illo
 intervallo Rex Crucem, pie peregrin-
 antium more, accepit, simulans se in
 Terram sanctam profectionem suscep-
 rum esse, ut hostibus suis concessam
 Crucigeris immunitatem objiceret. In
 hebdomada Paschali, convenient Opti-
 mates armati, duo millia Equitum, se-
 quente numerosiore peditum agmine,
 Stephano Langtonio Archiepiscopo Can-
 tuariensi omnium, quæ agebantur con-
 scio, et si ipse a Regis latere non discede-
 ret. Die Lunæ post Octavam Paschæ,
 nempe vigesima septima Aprilis, anno
 1215. mittit ad eos Rex Archiepiscopum,
 quæsitum, quænam tandem Privilegia
 deposcerent. Ipsi, commentarium, in
 quo omnia conscripta erant, remittunt.